平成 29年５月 15日

各 位

会社名：株式会社 三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 多根 裕詞

（コード：7455 東証第１部）

問い合わせ先：常務執行役員 ファイナンス担当 中塚 哲郎

（TEL.０３－６４３２－０７３２）

株主還元方針に関するお知らせ

当社は、平成 29年５月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、株主還元方針について決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当政策の基本方針

（これまでの配当政策の方針）

当社グループでは、時代に合わせた積極的かつ柔軟な利益配分計画を実施しております。

今後につきましては、配当だけに偏らず、さらなる長期成長に向けた積極的な投資を含めた内部の資

金需要、グローバルな事業展開や資本戦略および社会情勢を考慮し配当政策を実施していく方針です。

（新たに決議した資本政策・配当方針）

当社は、企業価値の向上と持続的な成長を目指すため、中長期の事業投資に備えた内部留保とキャッ

シュ・フローの状況を考慮し、財務の健全性を維持することを資本政策の基本方針といたします。

配当方針につきましては、株主の皆様に当社株式を長期的かつ安定的に保有していただけるよう、継

続的かつ安定した配当を実施することとし、安定した収益を創出できるようになった時点で業績に応じ

た配当政策を実現できるよう目指してまいります。具体的な配当の額につきましては、連結株主資本配

当率 2.0％の水準を目処に、経営環境および業績の現状を踏まえ、グローバルな事業展開および資本政

策ならびに社会情勢を総合的に勘案して決定いたします。

２．自己株式の取得

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため、中長期的な資本政策の観点から、自己

株式の取得による株主還元の実施も適宜検討してまいります。

本日付で別途開示している「自己株式取得に係る事項の変更に関するお知らせ」をご参照ください。

３．その他（株主優待制度の新設）

株主の皆様の長年にわたるご支援にお応えするとともに、当社グループの事業内容を株主の皆様によ

り一層ご理解いただき、中長期にわたって保有していただけるよう、株主優待制度の導入を検討いたし

ます。制度の詳細が決まり次第、速やかに開示いたします。

以 上